UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-XTDL
V/v mời tham gia “Liên hoan

Du lịch Biển Nha Trang 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệp hội Du lịch Việt Nam;

- Hiệp hội Văn hóa Ẩm thực Việt Nam;

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể của tỉnh Khánh Hòa;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Khánh Hòa;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Du lịch; Sở Công

thương các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch; Trung

tâm Xúc tiến Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch Nha Trang – Khánh Hòa;

- Các công ty Dịch vụ Du lịch; Các hãng Hàng không;

- Các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp.

Năm 2022, Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang lần đầu tiên được tổ chức

thành công, để lại nhiều ấn tượng tốt đẹp đối với doanh nghiệp, du khách trong

nước và quốc tế, góp phần quảng bá hình ảnh, sản phẩm du lịch đặc trưng của các

địa phương nói chung và doanh nghiệp nói riêng, đồng thời tạo được nhiều cơ hội

mở rộng giao lưu, kết nối hợp tác phát triển kinh doanh giữa các đơn vị.

Tiếp nối thành công trên, Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang lần thứ II năm

2024 được tổ chức với sự tham gia của khoảng 200 gian hàng du lịch, thương mại,

ẩm thực cùng nhiều hoạt động quy mô, đa dạng, ý nghĩa, đặc sắc trong khuôn khổ.

Dự kiến thu hút hơn 150.000 lượt khách đến tham quan, tìm hiểu và mua sắm các

sản phẩm, dịch vụ tại sự kiện. Đây chính là cơ hội tốt để Quý đơn vị xúc tiến

quảng bá hình ảnh, thương hiệu, sản phẩm dịch vụ và kết nối hợp tác cùng phát

triển trong thời gian tới. Thông tin cụ thể chương trình “Liên hoan Du lịch Biển

Nha Trang 2024” như sau:

- Thời gian: từ ngày 13/6 đến ngày 16/6 năm 2024.

- Địa điểm: Quảng trường 2/4, Đường Trần Phú, Thành phố Nha Trang.

- Nội dung chương trình, sơ đồ tổ chức và bản đăng ký tham gia: Đính

kèm theo văn bản này.

Với những ý nghĩa đó, Sở Du lịch Khánh Hòa trân trọng kính mời Quý đơn

vị đăng ký tham gia gian hàng và tổ chức các hoạt động hưởng ứng trong khuôn

khổ Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang 2024.

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia nhiệt tình của Quý đơn vị để

góp phần vào sự thành công chung của chương trình Liên hoan Du lịch Biển Nha

Trang 2024.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ: Trung tâm Xúc tiến Du lịch – Sở Du lịch

Khánh Hòa; Địa chỉ: 61 Yersin, Nha Trang; Điện thoại: 0258.3815174 -

0935.775.794 (Phát).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, XTDL(P).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lệ Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:11:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Lệ Thanh<ntlthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:48:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:48:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:48:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!